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SSkkååddeenn  mmeedd  rraaffffiinneerrii  ppåå  MMáárrkkoommeeaannnnuu  

 

Den samiske forfatteren Sigbjørn Skåden fra Skånland står bak årets bestillingsverk på 

Márkomeannu, “Rorschachs blekkraffineri”. Forestillingen har urpremiere under festivalen. 

 

Sammen med elektronikamusikerne Stein Kvaal Hageberg og Gaute Barlindhaug i gruppa 3,83 meter 

musikk fra Tromsø vil Skåden framføre “Rorschachs blekkraffineri” torsdag i festivaluka. 

 

Forestillingen er et poesi/elektronika-samarbeid, hvor den legendariske psykiateren Hermann 

Rorschachs assosiative blekkflekktest er utgangspunktet for en forestilling hvor nevrotiske tekster, 

industriell klang og visuelle projeksjoner sammen former bruddstykker av en verkende 

underbevissthet. 

 

Sigbjørn Skåden kommer fra Planterhaug i Skånland. Han var en av grunnleggerne av Márkomeannu 

i 1999, og har i mange år sittet som festivalleder, før han overlot vervet til Beatrice Fløystad i 2007.  

 

2009 er det første året Skåden ikke er medlem av festivalstyret.  

 

- Endelig kan vi bruke han som kunstner, sier festivalleder Beatrice Fløystad. Vi har hatt lyst til det i 

mange år, men så lenge han satt i styret, har vi ikke kunnet gjøre det. Og det er ingenting som passer 

bedre enn å ha en av grunnleggerne som artist under festivalens 10-årsjubileum! 

 

I 2007 ble Sigbjørn Skåden nominert til Nordisk Råds Litteraturpris for diktverket Skuovvadeddjiid 

gonagas (Skomakernes konge).  

 

 

 

 

 

 

 

Informasjon om Márkomeannu 

Márkomeannu er en samisk kultur- og musikkfestival som arrangeres på grensen mellom Troms og Nordland i slutten av juli 

hvert år. Årets festival er den tiende i rekken og finner sted 29. juli-2. august. Det er foreningen Márkomeannu Searvi som står 

bak festivalen, som med 2800 besøkende i 2008 har etablert seg på et solid nivå.  

 

Mer informasjon om festivalen er tilgjengelig på hjemmesiden www.markomeannu.no.  

 

Kontaktinformasjon  

Beatrice Fløystad, festivalleder, +47 974 21 827, markomeannu@vardobaiki.no   

Ellen Berit Dalbakk, PR-ansvarlig, +47 997 96 947, ellenbdalbakk@gmail.com 


